АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от « 20»  февраля  2023 года                                                      			 №5-П

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения от 09.01.2023 №1 «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Харьковского сельского поселения» на 2023 – 2025 годы»
    В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение «Перечень программных мероприятий» долгосрочной муниципальной целевой программы "Профилактика терроризма и экстремизма на территории Харьковского сельского поселения на 2023 - 2025 годы», утвержденной постановлением администрации Харьковского сельского поселения от 09.01.2023 №1-П следующие изменения:
1.1 В пункте 7 слово «образования,» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения                                                А.В.Штрейденбергер